

**Живой.**  
**Фонд помощи**  
**взрослым.**

Благотворительный  
фонд помощи взрослым  
"Живой"

ИНН 7730184057  
ОГРН 1107799024937  
КПП 773001001  
Юридический адрес:  
121059, г. Москва, ул.  
Киевская, д. 14, корп. 4

29.08.2025

### Отчёт по проекту #alive\_natalia

| № | Наименование статьи расходов                            | Кол-во | Стоимость | Контрагент                      | Сумма (руб.) | Подтвержд. документы                                                                  | Примечание |
|---|---------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1 | Катетеры лубрицированные «Колопласт» 12 размер, женские | 300    | 120,00    | ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ | 36000,00     | Счет на оплату №24 от 24.01.2025 г. ТН № 81 от 10.03.2025 ПП № 113 от 04.03.2025      |            |
| 2 | Подгузники для взрослых Super seni Air Large размер L   | 7      | 2400,00   | ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ | 16800,00     | Счет на оплату №24 от 24.01.2025 г. ТН № 81 от 10.03.2025 ПП № 113 от 04.03.2025      |            |
| 3 | Пеленки одноразовые впитывающие                         | 4      | 1400,00   | ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ | 5600,00      | Счет на оплату №24 от 24.01.2025 г. ТН № 81 от 10.03.2025 ПП № 113 от 04.03.2025      |            |
| 4 | Влажные салфетки для лежачих больных White whale        | 4      | 450,00    | ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ | 1800,00      | Счет на оплату №24 от 24.01.2025 г. ТН № 81 от 10.03.2025 ПП № 113 от 04.03.2025      |            |
| 5 | Микролакс р-р д/рект. введ. 5мл NS12                    | 8      | 1 461,50  | ООО "ЭпиФарма"                  | 11692,00     | Счет на оплату № 90 от 24 января 2025 г. ТН № 97 от 07.03.2025 ПП № 114 от 04.03.2025 |            |

Тел: +7 (929) 916-10-16  
Почта: livefund@livefund.ru

**Живой.  
Фонд помощи  
взрослым.**

Благотворительный  
фонд помощи взрослым  
"Живой"

ИНН 7730184057  
ОГРН 1107799024937  
КПП 773001001  
Юридический адрес:  
121059, г. Москва, ул.  
Киевская, д. 14, корп. 4

|              |                                                      |   |        |                   |               |                                                                                                                       |  |
|--------------|------------------------------------------------------|---|--------|-------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 6            | Омник окас таб.с<br>контр.высвоб.п.о.<br>0,4мг N\$30 | 8 | 882,50 | ООО<br>"ЭпиФарма" | 7060,00       | Счет на оплату № 90<br>от 24 января 2025 г.<br>ТН № 97 от<br>07.03.2025<br>ПП № 114 от<br>04.03.2025                  |  |
| 7            | Везикар таб. п.п.о.<br>5мг<br>№30                    | 8 | 942,50 | ООО<br>"ЭпиФарма" | 7540,00       | Счет на оплату № 90<br>от 24 января 2025 г.<br>ТН № 97 от<br>07.03.2025<br>ПП № 114 от<br>04.03.2025                  |  |
| 8            | Фортранс пор. д/р-ра<br>внутр 64г N84                | 8 | 759,50 | ООО<br>"ЭпиФарма" | 6076,00       | Счет на оплату № 90<br>от 24 января 2025 г.<br>ТН № 97 от<br>07.03.2025 от<br>07.03.2025<br>ПП № 114 от<br>04.03.2025 |  |
| 9            | Канефрон Н таб. п.0<br>N\$60                         | 9 | 859,28 | ООО<br>"ЭпиФарма" | 7733,52       | Счет на оплату № 90<br>от 24 января 2025 г.<br>ТН № 97 от<br>07.03.2025<br>ПП № 114 от<br>04.03.2025                  |  |
| 10           | Фортрнас пор. д/р-ра<br>внутр 64г №4                 | 1 | 759,50 | ООО<br>"ЭпиФарма" | 759,50        | ТН № 97 от<br>07.03.2025<br>ПП № 114 от<br>04.03.2025                                                                 |  |
| <b>ИТОГО</b> |                                                      |   |        |                   | 101061,0<br>2 |                                                                                                                       |  |

**Живой.**  
**Фонд помощи**  
**взрослым.**

Благотворительный  
фонд помощи взрослым  
"Живой"

ИНН 7730184057  
ОГРН 1107799024937  
КПП 773001001  
Юридический адрес:  
121059, г. Москва, ул.  
Киевская, д. 14, корп. 4

В приложении Tooba было собрано: 115896,00 руб.

|                                                                      |      |       |
|----------------------------------------------------------------------|------|-------|
| Комиссия Юкассы                                                      | 2,8% | 3245  |
| Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba | 10%  | 11590 |

Директор  
Благотворительного фонда  
помощи взрослым «Живой»  
М. П.

Бородкина А.В.



|                        |               |       |                      |
|------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО СБЕРБАНК г. Москва |               | БИК   | 044525225            |
| Банк получателя        |               | Сч. № | 30101810400000000225 |
| ИНН 7722774084         | КПП 772201001 | Сч. № | 40702810038000110723 |
| ООО "ЭпиФарма"         |               |       |                      |
| Получатель             |               |       |                      |

## Счет на оплату № 90 от 24 января 2025 г.

Поставщик: ООО "ЭпиФарма", ИНН 7722774084, КПП 772201001, 109052, Москва г, Нижегородская ул, дом 29-33, строение 14, офис 103

Платательщик: Благотворительный фонд помощи взрослым «Живой», ИНН 7730184057, КПП 773001001, 121059, Москва г, ул Киевская, д. 14, к. 4, офис 4-14, тел.: 8 (929) 916-1016

Получатель: ██████████ Наталья Георгиевна 212010, РБ, г. Могилёв, ██████████ 6 т. ██████████

Основание: Договор БПЮ-24/15 от 15.03.2024

| № | Товары (работы, услуги)                      | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма     |
|---|----------------------------------------------|--------|-----|----------|-----------|
| 1 | Микролакс р-р д/рект. введ. 5мл №12          | 8      | шт  | 1 461,50 | 11 692,00 |
| 2 | Омник окас таб.с контр.высвоб.п.о. 0,4мг №30 | 8      | шт  | 857,50   | 6 860,00  |
| 3 | Везикар таб. п.п.о. 5мг №30                  | 8      | шт  | 942,50   | 7 540,00  |
| 4 | Фортранс пор. д/р-ра внутр 64г №4            | 9      | шт  | 760,50   | 6 844,50  |
| 5 | Канефрон Н таб. п.о №60                      | 9      | шт  | 880,50   | 7 924,50  |

Итого: 40 861,00

Без налога (НДС)

Всего к оплате: 40 861,00

Всего наименований 5, на сумму 40 861,00 RUR

Сорок тысяч восемьсот шестьдесят один рубль 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель \_\_\_\_\_ Никитин В. Б. Бухгалтер \_\_\_\_\_ Никитин В. Б.



**A**



|                                 |     |      |                      |
|---------------------------------|-----|------|----------------------|
| АО "АЛЬФА-БАНК"                 |     | БИК  | 044525593            |
| Банк получателя                 |     | Сч.№ | 30101810200000000593 |
| ИНН 301510192500                | КПП |      |                      |
| ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ |     |      |                      |
| Получатель                      |     | Сч.№ | 40802810402660003487 |

## Счет на оплату №25 от 24 января 2025 г.

Исполнитель ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ, 119618, РОССИЯ, г. Москва, Московский, кв-л, 25, 34  
Заказчик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖИВОЙ" ИНН 7730184057  
Комментарий Получатель: █████ Наталья Георгиевна

| № | Название услуги                                         | Кол-во | Ед.изм | НДС     | Цена     | Сумма     |
|---|---------------------------------------------------------|--------|--------|---------|----------|-----------|
| 1 | Катетеры лубрицированные «Колопласт» 12 размер, женские | 300    | шт     | Без НДС | 120,00   | 36 000,00 |
| 2 | Подгузники для взрослых Super seni Air Large размер L   | 7      | упак   | Без НДС | 2 400,00 | 16 800,00 |
| 3 | Пеленки одноразовые впитывающие.                        | 4      | упак   | Без НДС | 1 400,00 | 5 600,00  |
| 4 | Влажные салфетки для лежачих больных White whale        | 4      | упак   | Без НДС | 450,00   | 1 800,00  |

Всего наименований 4 на сумму 60 200,00 Р  
Шестьдесят тысяч двести рублей 00 копеек

Итого: 60 200,00  
Сумма НДС: 0,00  
Всего к оплате: 60 200,00

Руководитель



Темирханов

№ 94 от 04.03.25

Унифицированная форма № ТОРГ-12  
утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Грузоотправитель и его адрес:

ООО "ЭпиФарма" г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33, стр.14 Адрес:г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33  
Телефон: Банк:Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва р/с:40702810900670002013 БИК:044525411  
к/с:30101810145250000411

(организация, адрес, телефон, банковские реквизиты)

Структурное подразделение:

ООО "ЭпиФарма" г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33, стр.14

Грузополучатель и его адрес:

Наталья Георгиевна Адрес:212010, РБ, г. Могилёв, ул. Германова, д. 16 Телефон: 8 (00354) 333-3333 Банк: р/с:  
БИК: к/с:

(организация, адрес, телефон, банковские реквизиты)

Структурное подразделение:

Поставщик

ООО "ЭпиФарма" Адрес:Москва г, Нижегородская ул Дом 29-33 Строение 14 Банк:Филиал «Центральный» Банка ВТБ  
(ПАО) г. Москва р/с:40702810900670002013 БИК:044525411 к/с:30101810145250000411

Плательщик

Благотворительный Фонд "Живой" Адрес:121059, Москва г, ул Киевская, д. 14, к. 4, офис 4-14 Телефон:8 (929) 916-  
1016 Банк: р/с: БИК: к/с:

Форма по ОКУД

Код

0330212

по ОКПО

09240303

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

09240303

по ОКПО

Основание

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Номер документа      | Дата составления |
| 50015001/РН-00000097 | 07.03.2025       |

Транспортная накладная

|              |  |
|--------------|--|
| номер        |  |
| дата         |  |
| номер        |  |
| дата         |  |
| Вид операции |  |

| № п/п | Товар                                                                                          |     | Единица измерения |        | Вид упаковки | Количество |       | Масса брутто | Кол-во (масса) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, | НДС     |        | Сумма с учетом НДС, |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|--------|--------------|------------|-------|--------------|----------------|-----------------|----------------------|---------|--------|---------------------|
|       | наименование, характеристика,                                                                  | код | наиме-            | код по |              | в одном    | мест, |              |                |                 |                      | ставка, | сумма, |                     |
| 1     | 2                                                                                              | 3   | 4                 | 5      | 6            | 7          | 8     | 9            | 10             | 11              | 12                   | 13      | 14     | 15                  |
| 1     | Везикар таб. п.п.о. 5мг №30 [Астеллас Фарма Юроп Б.В., Нидерланды]                             |     | Упаковка(1/1)     | 778    |              |            |       |              | 8,00           | 942,50          | 7 540,00             | Без НДС | 0,00   | 7 540,00            |
|       | серия 24В0604                                                                                  |     | до 01.01.2027     |        |              |            |       |              |                |                 |                      |         |        |                     |
| 2     | Канефрон Н таб. п.о №60 [Роттендорф Фарма ГмбХ/Вивельхофе ГмбХ, Германия]                      |     | Упаковка(1/1)     | 778    |              |            |       |              | 9,00           | 859,28          | 7 733,52             | Без НДС | 0,00   | 7 733,52            |
|       | серия 0000210749                                                                               |     | до 30.09.2027     |        |              |            |       |              |                |                 |                      |         |        |                     |
| 3     | Микролакс р-р д/рект. введ. 5мл №12 [Джонсон и Джонсон ООО/пр.Дельфарм Орлеан, Россия/Франция] |     | Упаковка(1/1)     | 778    |              |            |       |              | 8,00           | 1 461,50        | 11 692,00            | Без НДС | 0,00   | 11 692,00           |

|       |                                                                                                            |               |     |  |                       |  |  |       |        |           |         |      |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----|--|-----------------------|--|--|-------|--------|-----------|---------|------|-----------|
|       | серия A3397R                                                                                               | до 31.10.2029 |     |  |                       |  |  |       |        |           |         |      |           |
| 4     | Омник окас таб.с контр.высвоб.п.о.<br>0,4мг №30 [ЗиО-Здоровье ЗАО,<br>Россия]                              | Упаковка(1/1) | 778 |  |                       |  |  | 8,00  | 882,50 | 7 060,00  | Без НДС | 0,00 | 7 060,00  |
|       | серия 1600924                                                                                              | до 30.04.2027 |     |  |                       |  |  |       |        |           |         |      |           |
| 5     | Фортранс пор. д/р-ра внутр 64г №4<br>[Ипсен Консьюмер Хелскеа САС<br>/пр.Бофур Ипсен Индастри,<br>Франция] | Упаковка(1/1) | 778 |  |                       |  |  | 8,00  | 759,50 | 6 076,00  | Без НДС | 0,00 | 6 076,00  |
|       | серия C62735                                                                                               | до 31.10.2027 |     |  | 08.05.2024 выдан МЗРФ |  |  |       |        |           |         |      |           |
| 6     | Фортранс пор. д/р-ра внутр 64г №4<br>[Ипсен Консьюмер Хелскеа САС<br>/пр.Бофур Ипсен Индастри,<br>Франция] | Упаковка(1/1) | 778 |  |                       |  |  | 1,00  | 759,50 | 759,50    | Без НДС | 0,00 | 759,50    |
|       | серия C63112                                                                                               | до 31.10.2027 |     |  | 08.05.2024 выдан МЗРФ |  |  |       |        |           |         |      |           |
| Итого |                                                                                                            |               |     |  |                       |  |  | 42,00 | X      | 40 861,02 | X       | 0,00 | 40 861,02 |

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах

и содержит \_\_\_\_\_ Шесть \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_

прописью

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_

листах

По доверенности № \_\_\_\_\_

от " \_\_\_\_\_

" \_\_\_\_\_

г. \_\_\_\_\_

прописью

выданной

Всего отпущено на  
сумму

Сорок тысяч восемьсот шестьдесят один рубль 02 копейки

кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.)

Груз принял

Отпуск разрешил

Маркировщик

Феоктистова Л.И. по  
доверенности № 01 от  
04.04.2024

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

Главный (старший) бухгалтер

Феоктистова Л.И. по  
доверенности № 01 от  
04.04.2024

должность

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Маркировщик

Феоктистова Л.И. по  
доверенности № 01 от  
04.04.2024

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" 7 "

марта

2025

г.

М.П.

" " "

г.



Индивидуальный предприниматель Темирханов Рамазан Усманович, Город Москва столица Российской Федерации город федерального значения, Новомосковский административный округ, район Московский, д Румянцево, ИНН 301510192500, в АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва, 107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 27, БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Код                      | 0330212    |
| Форма по ОКУД            | 2032410931 |
| по ОКПО                  |            |
| Вид деятельности по ОКДП |            |
| по ОКПО                  |            |
| по ОКПО                  | 2032410931 |
| по ОКПО                  | 68065347   |
| номер                    |            |
| дата                     |            |
| номер                    |            |
| дата                     |            |
| Вид операции             |            |

организация грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель **Живой** Наталья Георгиевна,

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Индивидуальный предприниматель Темирханов Рамазан Усманович, Город Москва столица Российской Федерации город федерального значения, Новомосковский административный округ, район Московский, д Румянцево, ИНН 301510192500, в АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва, 107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 27, БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

Поставщик

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Платательщик **БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖИВОЙ"**, 121059, Г.МОСКВА, УЛ. КИЕВСКАЯ, Д.14, К.4, ИНН 7730184057, КПП 773001001,

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 81              | 10.03.2025       |

Транспортная накладная

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядку | Товар                                                      |     | Единица измерения |                | Вид<br>упаков-<br>ки | Количество       |            | Масса<br>брутто | Коли-<br>чество<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС       |                     | Сумма с<br>учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|-------------------|----------------|----------------------|------------------|------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|----------------------------------------|
|                               | наименование, характеристика, сорт, артикул<br>товара      | код | наименование      | код по<br>ОКЕИ |                      | в одном<br>месте | мест, штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка, % | сумма,<br>руб. коп. |                                        |
| 1                             | 2                                                          | 3   | 4                 | 5              | 6                    | 7                | 8          | 9               | 10                                  | 11                 | 12                                   | 13        | 14                  | 15                                     |
| 1                             | Катетеры лубрицированные<br><Колопласт> 12 размер, женские |     | шт                | 796            |                      |                  |            |                 | 300                                 | 120,00             | 36 000,00                            | Без НДС   | Без НДС             | 36 000,00                              |
| 2                             | Подгузники для взрослых Super seni Air<br>Large размер L   |     | упак              | 778            |                      |                  |            |                 | 7                                   | 2 400,00           | 16 800,00                            | Без НДС   | Без НДС             | 16 800,00                              |
| 3                             | Пеленки одноразовые впитывающие.                           |     | упак              | 778            |                      |                  |            |                 | 4                                   | 1 400,00           | 5 600,00                             | Без НДС   | Без НДС             | 5 600,00                               |
| 4                             | Влажные салфетки для лежачих<br>больных White white        |     | упак              | 778            |                      |                  |            |                 | 4                                   | 450,00             | 1 800,00                             | Без НДС   | Без НДС             | 1 800,00                               |
| Итого                         |                                                            |     |                   |                |                      |                  |            |                 | 315                                 | X                  | 60 200,00                            | X         | 0,00                | 60 200,00                              |
| Всего по накладной            |                                                            |     |                   |                |                      |                  |            |                 | 315                                 | X                  | 60 200,00                            | X         | 0,00                | 60 200,00                              |

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах

и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей.

Всего мест \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму **Шестьдесят тысяч двести рублей 00 копеек**

Отпуск груза разрешил **Темирханов Рамазан Усманович**

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П. " " 20\_\_ года

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

По доверенности № \_\_\_\_\_ от " " \_\_\_\_\_ 20\_\_ года

выданной \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

г. Москва

Директор БФ "ЖИВОЙ" \_\_\_\_\_

Бородин \_\_\_\_\_

М.П. " " 20\_\_ года

04.03.2025

Поступ. в банк плат.

04.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

04.03.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 114

Сумма прописью  
Сорок тысяч восемьсот шестьдесят один рубль 00 копеек

|                                |               |          |                      |             |   |
|--------------------------------|---------------|----------|----------------------|-------------|---|
| ИНН 7730184057                 | КПП 773001001 | Сумма    | 40861-00             |             |   |
| БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖИВОЙ" |               | Сч. №    | 40701810538000110211 |             |   |
| Платательщик                   |               | БИК      | 044525225            |             |   |
| ПАО Сбербанк г.Москва          |               | Сч. №    | 30101810400000000225 |             |   |
| Банк Плательщика               |               | БИК      | 044525225            |             |   |
| ПАО Сбербанк                   |               | Сч. №    | 30101810400000000225 |             |   |
| Банк Получателя                |               | Сч. №    | 40702810038000110723 |             |   |
| ИНН 7722774084                 | КПП 772201001 | Вид оп.  | 01                   | Срок плат.  | 5 |
| ООО "ЭПИФАРМА"                 |               | Наз. пл. |                      | Очер. плат. |   |
| Получатель                     |               | Код      |                      | Рез. поле   |   |
|                                |               |          |                      |             |   |

Оплата по счету №90 от 24.01.2025 за лекарственные препараты. (пац[REDACTED] Н.) НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БОРОДКИНА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ИСПОЛНЕН

04.03.2025

04.03.2025

Поступ. в банк плат.

04.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

04.03.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 113

Сумма  
прописью

Шестьдесят тысяч двести рублей 00 копеек

|                                 |               |             |          |                      |            |
|---------------------------------|---------------|-------------|----------|----------------------|------------|
| ИНН 7730184057                  | КПП 773001001 | Сумма       | 60200-00 |                      |            |
| БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖИВОЙ"  |               |             | Сч. №    | 40701810538000110211 |            |
| Платательщик                    |               | БИК         |          | 044525225            |            |
| ПАО Сбербанк                    |               |             | Сч. №    | 30101810400000000225 |            |
| Банк Плательщика                |               | БИК         |          | 044525593            |            |
| АО "АЛЬФА-БАНК"                 |               |             | Сч. №    | 30101810200000000593 |            |
| Банк Получателя                 |               | Сч. №       |          | 40802810402660003487 |            |
| ИНН 301510192500                | КПП           |             | Вид оп.  | 01                   | Срок плат. |
| ИП ТЕМИРХАНОВ РАМАЗАН УСМАНОВИЧ |               | Очер. плат. |          |                      |            |
| Получатель                      |               | Рез. поле   |          |                      |            |
|                                 |               | Наз. пл.    |          |                      |            |
|                                 |               | Код         |          |                      |            |

Оплата по счету №25 от 24.01.2025 за расходные материалы медицинского назначения (пациент Н.) НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БОРОДКИНА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ИСПОЛНЕН

04.03.2025